平成 30 年９月７日

各 位

会 社 名  株式会社 オ リ バ ー

代表者名  代表取締役社長 大 川 博 美

（コード番号 7959 名証第二部）

問合せ先  常 務 取 締 役 管 理 本 部 長 山 本 隆 夫

（TEL．0564‐27‐2800）

代 表 取 締 役 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成 30 年９月７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動および役職変更の理由

当社グループの更なる発展を目指し、経営体制の一層の強化と充実を図るものです。

２．代表取締役の異動および役職変更の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

（おおかわ ひろみ）
代表取締役会長 代表取締役社長

大 川  博 美

（おおかわ かずまさ）
代表取締役社長 専務取締役

大 川  和 昌

３．異動日および役職変更日

平成 30 年 10 月 21 日

４．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

大川 和昌

（昭和37年3月30日）

昭和 60 年４月 豊田通商株式会社入社

44,664 株

平成元年４月 当社入社

平成 12 年１月 取締役国際部長

平成 16 年 10 月 常務取締役第３事業本部長

平成 18 年 10 月 マーケティング本部長

平成 21 年 10 月 首都圏営業部長

平成 25 年 10 月 営業統括副本部長（現任）

平成 27 年 10 月 専務取締役東日本営業部長（現任）

※所有株式数については、提出日現在の株式数を記載しています。

以 上